
USNESENÍ č. 52 / 1 / 2018  
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 16. ledna 2018.  

  

                SCHVALUJE:  
   

 1.  Program a ověřovatele – ZO obce  Žižice ze dne 16. 1. 2018 – více zápis na obci.  

 2.  č. j. 348/2017 – osvobození od poplatku  - vypouštění na ČOV  na rok 2018. 

 3.  Smlouvu mezi Obec Žižice a Ing. Petr Topinka-zpracování vodoprávního povolení na projekt 

      ČOV Žižice - IV. stavba Osluchov a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy – cena 95.000,-Kč. 

 4.  Smlouvu mezi Obec Žižice a Bc. Vítochová- komplexní zajištění zadávacího řízení podle zákona  

      č. 134/2016 Sb., - výběr projektanta na projekt: Bezpečnostní chodníky a osvětlení v obci Drnov 

      a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy – cena 19.000,-Kč 

5.  Obec Žižice podání dotace na KÚ Stř. kraj, odbor sportu na rok 2018 – název projektu:     

      Volnočasové víceúčelové hřiště Žižicka – celkové náklady na projekt včetně DPH – cena je před  

      výběrovým řízením – projekt zpracovala spol Linhart, s.r.o. – dotace bude podána nákladově takto   

      celk. nákl. 1.563.879,-Kč //vlastní podíl obce 1.065.879,-Kč // žádost o dotaci 498.000,-Kč –  

      žádost připraví starosta obce a podáno bude do konce 01/2018 – max. dotace 500.000,-Kč.   

6.  Obec Žižice podána dotace na MMR ČR-podpora obnovy a rozvoje venkova-dotační titul č. 5 

      název projektu: Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov – celá náves-náklady včetně DPH  

      celk. náklady projektu: 2.074.101,-Kč // vlastní podíl obce 1.086.714,-Kč // žádost o dotaci   

      987.387,-Kč – projekt vypracoval Ing. Kubíček – max. dotace 1.000.000,-Kč.  

7.  Vyřazení a zařazení majetku obce Žižice v roce 2017 – dle inventarizačních protokolů.  

8.  Rozpočtového opatření č. 01 obce Žižice v roce 2018 – více rozpočtová zpráva na obci.  

  

             NA VĚDOMÍ:    

  

 1.  Statek Luníkov-žádost o doložení vyvážení septiku na statku v Luníkově za rok 2017. 

 2.   Obec Žižice na MěÚ Slaný, st. - žádost o souhlas se stavbou rekonstrukce místní komunikace v  

       obci Drnov, celá náves – souhlas vydán.  

 3.  Obec Žižice na MěÚ Slaný, st. - žádost o souhlas se stavbou - dokončení víceúčelového hřiště ve   

      sportovním areálu Žižicka – souhlas vydán.  

 4.  Obec Žižice-souhlas se změnou obvodu KoPÚ v k.ú. Žižice, Luníkov, Vítov, Osluchov a Drnov.  

 5.  MěÚ Slaný, st.- oznámení zahájení spol. řízení - stavba garáže u RD čp. 87 v k.ú. Žižice.  

 6.  MěÚ Slaný, dopr. - veřejná vyhláška - značení – turistický cíl bunkr Drnov. 

 7.  MMR ČR – odpověď na žádost obce Žižice o metodický výklad návrhu ÚP Žižice.  

 8.  KÚ Stř. kraj, odbor dopr.-veř. vyhl.- stanovení přechodné úpravy-provozu obecnými schématy na  

      silnicích I. tříd v ČR pro rok 2018 – řádně vyvěšeno na ÚD obce.   

 9.  MěÚ Slaný, dopr.-veř. vyhl.- omezení dopravní tonáže  - směr Beřovice, Zlonice, Šlapanice,  

      Černuc, Hospozín, Dolín – vše řádně vyvěšeno na ÚD obce.     

10. Info k ÚP – rozeslány návrhy rozhodnutí o námitkách k ÚP Žižice- všem nadřízeným orgánům.  

11. MěÚ Slaný, dopr.-rozh. stav. pov. 1/16 Vítov-Luníkov, oprava komun., objekt SO 134 chodník.  

12. Dekonta, s.r.o. - žádost o vyjádř. k hydrogeologickému průzkumu-vrtaná studna-hloubka cca  

      50 m na poz. p.č. 75/20 či 75/21 v k.ú. Vítov - vydané souhlasné stanovisko. 

13. SPÚ-usnesení-ustanovením opatrovníkem  pro obec Žižice-při KoPÚ v k.ú. Žižice (běžný postup).  

14. MěÚ Slaný, st. rozh. pov. vyjímky-blízkost cizího pozem. při stavbě garáže poz. p.č. 8/3  Luníkov.                         

15. Spolek dobrovolných hasičů obcí Žižicka-žádost o souhlas obce (vlastník) s umístnění sídla na čp.   

       31 + žádost SDH obcí Žižicka na rok 2018+ doložení stanov spolku – na ZO byl přítomen  

       předseda DSH Žižicko p. Jiří Cestr – vedena rozprava – vše řádně ve spisu. 

16. KÚ Stř. kraj, odbor územního plánovaní a stavebního řádu-Rozhodnutí se ruší a věc se vrací  

       k novému projednání na MěÚ Slaný, stav. - Objekt odchovu nosnic a kuřic v k. ú. Osluchov.  

17. ČOV Žižice – opětovně zahájeny práce v obci Vítov a nově v obci Žižice - propojení řádů mezi   

      obcemi – IV. Osluchov - probíhá zaměření změny trasy.  

     

   



18. Stanovení podmínek pro platby za KO (dále pro svoz plastu, skla a papíru) a poplatek za  

       vypouštění na ČOV Žižice pro provozovny v k. ú. Žižice - vedena delší rozprava - postup vzat 

        na vědomí – více v zápise na obci - každý koho se to týká, bude seznámen při placení poplatků za                                                                                                 

       rok  2018.  

19.  Informace k II. etapě cyklostezky – starosta obce společně s Ing. Plhoněm prošel možnou trasu   

        mezi obcemi Vítov-Žižice-Luníkov-Osluchov a připraví se zákres do velké mapy a vedení obce   

        zahájí jednání s majiteli pozemků o možné shodě s navrženou trasou.  

20.  Informace bezpečnostní chodník a osvětlení v obci Žižice-tak práce jsou již zahájeny-probíhá   

        zjišťování sítí a další – koncem ledna bude schůzka s projektantem na obci. 

21.  Došlo k instalaci dvou křížků na Žižicku na původní místa - křížek u Drnova je původní – 

        křížek na rozcestí nad obcí Žižice není původní.  

22.  Bunkr Drnov, Mlýnek – došlo k demontáži všeho, co v daném bunkru bylo majitelem exponátů –   

        bunkr bude zatím zajištěn.   

 

 

  Usnesení vyhotoveno dne 19. 1. 2018 Vratislavem Rubešem, starostou obce …………………. 

   

  

 

   

   Ověřovatelé zápisu: p. Štorková a p. Linda ……………………………………………. 

  

 

  


